
ZARZĄDZENIE NR 92/18
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 12 czerwca 2018r. 

w sprawie powołania oraz regulaminu działania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym  (t.j.  Dz.  U.z  2018r.,  poz.994)  oraz  §14  ust.2  uchwały  Nr  16/V/15  Rady  Miejskiej
w  Szydłowcu  z  dnia  29  stycznia  2015r.  w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Szydłowiec zarządzam, co następuje:

§1.

Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie:

1. Michał Kwiatek - przewodniczący 
2. Adam Pietras - członek
3. Mariusz Sokołowski - członek
4. Łukasz Kuleta - członek 
5. Agnieszka Chibicka - członek

§2.
Regulamin działania Społecznej Komisji Mieszkaniowej określa załącznik do Zarządzenia.  

§3.
Praca Komisji  ma charakter społeczny.

§4.
Dojazd do miejscowości położonych na terenie Gminy Szydłowiec zabezpiecza Miejski Ośrodek
Pomocy Społecznej w Szydłowcu.

§5.
Obsługę  techniczno-organizacyjną  Komisji  powierzam  Referatowi  Gospodarki  Komunalnej
Urzędu  Miejskiego  w Szydłowcu.  Wnioski  do  opiniowania  przez  Komisję  kierowane  są  przez
Burmistrza lub Referat. Pracownik merytoryczny prowadzący sprawy mieszkaniowe bierze udział
w posiedzeniach Komisji.

§6.
Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki  Komunalnej  Urzędu
Miejskiego w Szydłowcu.

§7.
Traci moc Zarządzenie Nr 162/15 Burmistrza Szydłowca z dnia 04 listopada 2015r.  w sprawie
powołania oraz regulaminu działania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

§8.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
                                                                                                           -/-
                                                                                                   Artur Ludew




